Patrem, et Filium de Parravicinis dicti Marchionis Supplicantis ascendentes, ac subiecta Institutionibus, vocationibus, prohibitionibus, et fideicommissis per illos ordinatis in praedictis eorum respectivis Testamentis diei 26 mensis Februarii anni 1615, ac diei 4 mensis Decembris anni 1640, de quibus supra quamvis per quoscumque alios Supplicantis (57) ascendentes tam paternos quam maternos, quae quomodolibet ordinata fuisse quandocumque comperiatur posse in quam tuto, et valide unitim, et in solidum ut supra obligare, et hyppothecare omnia bona subiecta dictis, et quibuscumque aliis fideicommissis ascendentibus pro perpetua manutentione, et deffensione bonorum ut supra aliendorum in forma communi, et Juris, ac pro perpetua observantia, et executione reliquorum inter Partes conveniendorum (58) sub illis ulterioribus pactis, modis, formis, et obligationibus in futuro Instrumento superinde celebrando exprimendis non obstante quod agatur de obligandis et hyppothecandis dictis bonis fidecommissariis ut supra decernendo praemissa postquam sicut supra facta fuerint perpetuis temporibus valere, et tenere debere, suumque omnimodum sortire effectum, nec illis ullo unquam futuro tempore contraveniri posse tam per Supplicantem, quam per (59) quoscumque alios vocatos in praedictis fideicommissis ascendentibus tam natos, quam nascituros usque in infinitum praetextu dictorum respectivorum Fideicommissionum, institutionum, Substitutionum, vocationum, et prohibitionum quovis modo factarum, et ordinatarum, atque fieri et ordinari potuerint per dictos respective fidecommittentes ascendentes ut supra, licet usque ut supra alia Testamenta, et seu dispositiones fideicommissariae reperiri non potuerint (60) cuiuscumque laesionis etc. enormissimae, rei inutilter gestae, beneficiis restitutionis in integrum alicuius solemnitatis tam intrinsecae, ommissae, aut formae, non servatae, ac qualibet alia de causa licet incognita, vel dissimili, et demum non obstantibus quibuscumque aliis legibus, statutis, decretis, constitutionibus et ordinibus contrarium disponentibus, vel aliam formam dantibus, quibus omnibus M. V. ex certa scientia, et de suae plenitudine potestatis de(-61)-dignatur, decernendo etiam vocatos in relatis fideicommissis valide citari posse certos in specie, absentes vere ab hoc Mediolani Dominio in forma absentium, ac incertos per praedictum, quod et super quibus pro maturiori deliberatione Jussimus eorum exemplum inthimari, certis in specie incertis per praedictum, et respectu absentium in forma absentis, eisque citatis de expositis informationes assumi, iis autem sumptis par alterum ex Egregiis Senatus Sacre-(62)-tariis, citatis prius cartis in spetie, scilicet Comitissa Donna Aloysia Novata Barnia quae suum attulit consensum tenoris sequentis, videlicet P. R. Vidit Comitissa Donna Aloysia Villana Novata Barnia fidissima M.ti V.rae Serva preces eidem M. V. porrectas per Marchionem Don Franciscum Ferrantem eius Fratrem, in quibus pro dimmittendis diversis debitis, ac consulendis domesticis indigentiis petit dispensationem ut valeat alienare bona Corbetae (63) Capitis Plaebis Ducatus Mediolani, nec non pro perpetua eorumdem bonorum alienandorum manutentione in forma communi, et Juris et obligare omnia, et quaecumque bona subiecta fideicommissis ordinatis per quondam Mutium, et comitem Franciscum Patrem, et Filium de Parravicinis pretio librarum centum nonaginta duarum mille quinque centum nonaginta trium solid. 10 den. 8 Imperialium convertendarum ut supra, et prout latius ex dictis precibus, super quibus placuit (64) M.ti V.rae sub die 20 Julii currentis anni 1731 decernere quod illae inthimarentur vocatis certis in spetie, incertis per praedictum, et respectu absentium in forma absentis eisque citatis assumantur informationes adeoque, obsequendo dicto decreto dicit respondens se optime edoctam de veritate omnium a Fratre expositorum, idcirco nihil habet in contrarium quin petita dispensatio a M.te V.ra concedatur, immo pro eadem M. V. humiliter deprecatur, protestans (65) nolle litari, nec audiri nec ad assumendas informationes nec quidquam aliud omnia remittens infallibili M.tis V.rae judicio et Sott: Jo Contessa Luisa Villani Novati Barni chiamata ne detti fideicommissi acconsento come sopra. Sott.: Jo Conte Giuseppe Barni come marito della sudetta Contessa Aloysia Villani Novati dò alla medema ogni mio opportuno consenso, e licenza, e giuro, che in verità credo, che le (66) promesse cose cedono a beneficio della medema, et in tutto, e per tutto secondo si richiede giurare per disposizione de Statuti di Milano. Subscript. Aloysius Molgula publicus, ac de Mediolani Collegio notarius attestatur vidisse fieri praemissas subscriptiones manibus respective refferendo propriis suprast. Ill.mae D. Comitissae Aloiysiae Villane Novatae Barnae nec non et Ill.mi D.ni Comitis Joseph Barni, et ita etc. et pro fide etc. In cartis vero praedictum ad loca solita huius Civitatis (67) praemisso sono tubae, et respectu absentium in forma absentis, qui omnes incerti, et absentes contumaces fuere ut ex relationibus, de quibus in actis omnibusque mature perpensis per has nostras cum agatur de fideicommissis ascendentibus, attentis Informationibus, consensu, ac respectiva contumacia vocatorum, concedimus, et dispensamus posse tuto, et valide Marchionem Supplicantem cum eius bonis liberis obligare favore dicti Comitis (68) Brentani Emptoris omnia, et quaecumque bona relicta tam per memoratos Mutium, et Comitem Don Franciscum Patrem, et Filium de Parravicinis Marchionis Supplicantis ascendentes, et subiecta ut supra, quam etiam per quoscumque alios Supplicantis ascendentes tam Paternos, quam Maternos quae quomodolibet ordinata fuisse, quandocumque comperiatur, et ut supra, idque pro perpetua manutentione, et deffensione bonorum ut supra alie-(69)-nandorum in forma communi, et Juris, ac pro perpetua observantia, et executione reliquorum inter Partes conveniendorum cum iis pactis, modis, et formis, et obligationibus in futuro Instrumento superinde celebrando exprimendis, et uti petitur allegatis dictis fideicommissis, et aliis ut supra, si quae etc., non obstantibus prout et non obstantibus quibuscumque Institutionibus, substitutionibus, et prohibitionibus in dictis respective Testamentis (70) et ut supra ordinatis: Decernentes praedicta postquam sic facta fuerint perpetuo valore, et tenore suumque plenarium effectum sortiri debere, eisque minime contraveniri posse tam per Supplicantes, quam per quoscumque vocatos, tam natos, quam nascituros ut supra sub praetextu dictorum fideicommissorum, et ut supra, quibus, et aliis in precibus relatis contrarium disponentibus non attentis hac tantum in parte derogamus. In quorum (71) fidem praesentes sigillo nostro munitas fieri, et registrari Jussimus. Mediolani XI Augusti MDCCXXXI.